

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Siège de livraison

GLEIZE FLORENT

Chemin de Jalavoux 8

43000 Aiguilhe (Ha) (Francia)

Titulaire document

SARL LES SANTOLINES

4 CHE DU ZEPHIR

43770 CHADRAC - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 2569/IT	Paiement Bonifico Bancario	Devise EUR	Date doc. 17-07-2024
Code client 000000000005241	Numéro TVA FR 37491484911	Code fiscal	Page 1 di 1	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE GUESS JEANS QE850046 100% Poliuretano made in: MMR, hocode: 4242, Ean: 190231612360	27,000	29,86000	29,86000	806,22
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS ESO839046 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 190231712596	38,000	29,18000	29,18000	1.108,84
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS PG850046 100% POLIURETANO made in: VNM, hocode: 4202, Ean: 190231712862	2,000	29,86000	29,86000	59,72
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP55 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110450918	25,000	25,46000	25,46000	636,50
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP17 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110450192	23,000	25,46000	25,46000	585,58
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	100,00000	100,00000	100,00

Totale Pezzi: 115

Total lignes 3.296,86	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	3.296,86
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	17-07-2024	3.296,86		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 3.296,86	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impôt en €
Nostra banca	Firma per Accettazione				